(dg: Heijl) Lambertus et Heijlwigis liberi quondam Lamberti dicti (dg: Lam) Lambrechts soen de Slipvoert cum tutore quendam mansum dictum communiter Hetskoken situm in parochia de Miervelt ad locum dictum Broecheven atque attinentias eiusdem mansi singulas et universas quocumque locorum consistentes sive sitas excepto quodam orto quem Walterus filius quondam Walteri de Oerle Conegundi de Broecheven prius dederat ad pactum et quem mansum cum suis attinentiis #dicto orto excepto# Henricus filius quondam Walteri Truden soen erga dictum (dg: Henricum f) Walterum filium quondam Walteri de Oerle ad pactum acquisivit scilicet #pro censibus dominorum fundi et# pro hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Buscoducis ac pro hereditario censu decem librarum monete annuatim exinde prius solvendis atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerle (dg: dicto Waltero) ut dicebat et quem mansum cum suis attinentiis (dg: nunc) dicto orto excepto nunc ad se spectare (dg: spectantes) dicebant hereditarie supportaverunt dicto Waltero filio quondam Walteri de Oerle promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: imp) et impeticionem (dg: par) ex parte eorum et dicti quondam Henrici filii Walteri Truden soen avunculi olim dictorum Lamberti et Heijlwigis in premissis existentem deponere excepta (dg: dictis) dicta paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure de Oerle. Testes datum supra.

BP 1182 p 646v 05 do 24-11-1401.

Vornoemde Walterus beloofde aan voornoemde Lambertus en Heijlwigis (1) 1 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402), (2) 1 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius over een jaar (ma 01-10-1403), (3) 1 Hollandse gulden en 21 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Remigius over 2 jaar (wo 01-10-1404) te betalen.

Dictus Walterus promisit super omnia dictis Lamberto et Heijlwigi unum Hollant gulden seu valorem (dg: a nativitatis Domini) #in festo Remigii# proxime futuro (dg: ultra annum) et unum Hollant gulden seu valorem (dg: a nativitatis Domini #Rem) 'in festo Remigii proxime futuro ultra annum# proxime futuro (dg: ultra duos annos) atque unum Hollant gulden et XXI Stramproedsche gulden seu valorem a (dg: nativitatis Domini proxime futuro ultra tres an nativitatis) festo Remigii proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 646v 06 do 01-12-1401.

Ermegardis wv Johannes Kersmakers van Scijnle en haar zoon Yudocus gaven uit aan Henricus van Essche zvw Johannes van Essche een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, naast de plaats gnd den